[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2669/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 341/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 2669/2018 – Pregão Eletrônico nº 341/2018 (fls. 66 à 70), que trata da Contratação de Empresa para prestação de serviços de segurança para o Carnaval/2018 e ADJUDICA a proposta da Empresa MENGER VIGILÂNCIA LTDA - EPP, CNPJ nº 21.064.311/0001-94, ao valor de R$ 34.912,50 (trinta e quatro mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos).

Caçapava do Sul, 01 de fevereiro de 2018.

               GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                                                                 Prefeito.